
UCHWAŁA Nr LIV/307/2014 
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  18.09.2014 r. 

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się   o kwotę 45.991,50 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 16.221,80 zł  

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się   o kwotę  40.213,30, zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 22.000,00 zł  

§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 
 

§ 4. 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2014, które 
przedstawia załącznik 4 do niniejszej Uchwały.  
 
 

§ 5. 

 
Dokonuje się zmian  w Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice w roku 2014, które 
przedstawia załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

 

                  

                                                                              § 6. 

 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.997.777,53 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.981.832,89zł  
b) dochody majątkowe        4.015.944,64zł  

2)   Wydatki        20.792.909,42zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.545.196,93zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.247.712,49zł. 



 

 

3) Nadwyżka budżetu            204.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.560.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 

 

 

§ 7. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
 

do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr LIV/307/2014 z dnia 18.09.2014 r.   w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków : 
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów  o 10.000,00 zł  w rozdziale 75801-  Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, w związku z przyznaniem środków na 
dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne świetlic szkolnych w szkołach 
podstawowych. W związku z przyznaniem środków zwiększa się plan wydatków Szkolno-
Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach. 

2 Wprowadza się plan dochodów  w kwocie 42.945,30 zł w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia 
finansowe, z tytułu środków przeznaczonych na zwrot części wydatków wykonanych w ramach 
funduszu soleckiego 2013  roku.  

3. Wprowadza się plan dochodów w kwocie 9.268,00 zł w rozdziale 85415-Pomoc materialna dla 
uczniów, z tytułu dotacji z budżetu państwa przeznaczonej na dofinansowanie zakupu podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach programu: „Wyprawka szkolna”. Jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków  Szkoły Podstawowej w Rzeszotarach o kwotę 2.773,52 zł i Szkolno-
Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach o kwotę 6.494,48 zł.  

4. Wprowadza się plan wydatków inwestycyjnych w kwocie 36.000,00 zł na zakup autobusu do 
przewozu uczniów na terenie Gminy Miłkowice.  

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłkowicach o kwotę 
19.000,00 zł  w rozdziale 92195- Pozostała działalność. 

6. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.945,30 zł w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego. 

7. Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych o 16.000,00 zł w zadaniu:   „Zakup pojemników do 
selektywnej zbiorki odpadów”.   

8. Wprowadza się plan wydatków na dotację dla OSP Miłkowice w kwocie 12.720,52 zł na 
dofinansowanie zakupu sprzętu i odzieży ochronnej 

9. Wprowadza się zmianę przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego wsi Głuchowice z  „Budowy 
wiaty przy boisku sportowym” (rozdział 92601, paragraf 4210) na „ Utwardzenie nawierzchni na boisku 
sportowym”(rozdział 92601, paragraf 6050) – kwota 2.000,00 zł . 

10.  Wprowadza się zmianę przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego wsi Kochlice z  
„Rozbudowy placu zabaw w Kochlicach” (rozdział 92195, paragraf 6050) na „ Zakup wiaty 
przystankowej”(rozdział 60016, paragraf 6060)- kwota 3.241,83 zł. 

11. W ramach funduszu soleckiego Miłkowic, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.041,42 zł w 
zadaniu:” Ogrodzenie miejsca rekreacji i wypoczynku w Miłkowicach” (rozdział 92195, paragraf 6050)  
i zwiększa się plan wydatków w zadaniu: „Dokończenie prac remontowych budynku świetlicy m.in. 
wymiana centralnego ogrzewania”(rozdział 92109, paragraf 6050)  

12.W ramach funduszu sołeckiego  Rzeszotary-Dobrzejow dokonuje się następujących zmian: 

- rezygnacja z zadania pod nazwą „Utrzymanie terenów zielonych na terenie wsi”  

-  zmniejszenie środków w kwocie 13,39 zł w zadaniu  „Zakup sprzętu sportowego dla drużyny piłki 
nożnej” 

- zwiększenie środków o 913,39 zł w zadaniu „Doposażenie świetlicy wiejskiej” 

 

 



 


